


Attīrošās putas
Attīrošs līdzeklis sejai un ķermenim

Inovatīvs risinājums putas “divi vienā” (pieniņš un toniks) ar mitrinošu efektu piemērots visiem ādas tipiem un ir 
paredzēts lietošanai pirms skaistumkopšanas procedūrām vai sejas attīrīšanai ikdienā mājas apstākļos, saglabājot 
ādas dabīgo pH līmeni.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Ļoti maigi, ādai piemēroti un klīniski testēti surfaktanti (Coceth-7, PPG-1-
PEG-9 lauryl glycol ether, PEG-40 hydrogenated castor oi) - maigi attīra ādas 
virsmu, atstājot to maigu. Nesatur sulfātus (SLS/SLES).

Malvas ekstrakts - (Malva sylvestris (Mallow) flower/leaf/stem extract) - 
Īpaši piemērots  sausai un kairinātai ādai, pateicoties tās plēvīti veidojošai, 
nomierinošai un mīkstinošai  īpašībai. Aizsargā ādu no kairinājuma.

Kliņģerītes ekstrakts - (Calendula officinalis flower extract) - pretiekaisuma, 
nomierinoša, mitrinoša un barojoša iedarbība.

Mitrinošas mikro sastāvdaļas - (minerals, sugars, glycerine sorbitol) - 
inovatīvas aktīvās vielas ar mitrinošu darbību, kas kontrolē mikro sastāvdaļu 
izdalīšanos uz ādas, tādējādi pagarinot mitrinošo iedarbību un atvieglojot vērtīgo 
vielu iekļūšanu ādas slāņos.

Pienskābe (Lactic Acid) - alfa hidroksīdskābe (AHA) ar ādas virskārtas attīrošu, 
eksfoliējošu efektu. Veicina ādas reģenerēšanos un ādas šūnu atjaunošanos. 
Iegūst ādai nepieciešamo pH. 

Profesionālai lietošanai un
lietošanai mājas apstākļos

ISO.FOAM.150

150ml • Net Wt. 5.1 fl oz.

Sastāvs: Aqua (Water), Sodium cocoamphoacetate, Glycerin, Lauryl glucoside, Calendula officinalis flower extract, Malva sylvestris (Mallow) flower/leaf/stem extract, 
Laminaria digitata extract, Lactic acid, Sodium cocoyl glutamate, Sodium lauryl glucose carboxylate, Diatomaceous earth, Sodium chloride, Sorbitol, Lecithin, Xan-
than gum, Tetrasodium EDTA, Parfum (Fragrance), Imidazolidinyl urea, Magnesium nitrate, Magnesium chloride, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ādai pielāgotā formula lieliski paredzēta lieto-
šanai pirms lāzerepilācijas, kā arī ādas kopšanai 
mājas apstākļos.

Attīrošās putas paredzētas ādas attīrīšanai 
pirms jebkuras procedūras.
Piemērotas visiem ādas tipiem.

LIETOŠANA

Lietošana salonā - attīrīšana procedūras ievadā, paredzēts visiem ādas tipiem. Attīrīt sejas ādu, 
uzklājot produktu ar masējošām kustībām. Pārpalikumu nomazgā ar ūdeni vai samitrinātu dvielīti.

Lietošana salonā - attīrīšana procedūras ievadā, paredzēts visiem ādas tipiem. Attīrīt ķermeņa ādu, 
uzklājot produktu ar masējošām kustībām. Pārpalikumu nomazgā ar ūdeni vai samitrinātu dvielīti.

Uzklāšana - lietot, lai sagatavotu ādu pirms procedūras. Mājas apstākļos attīrīt ādu divreiz dienā- no rīta un vakarā.

Mājas lietošana - maigs ikdienas attīrošais līdzeklis (150 ml). Paredzēts arī lietošanai mājās un visiem ādas tipiem.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Gēlveida skrubis ar džodžobas mikrogranulām

Eksfoliējošs skrubis ar džodžobas mikrogranulām, kas vienmērīgi kļūst maigs,  to iemasējot, tādejādi pakāpeniski radot 
vēlamo efektu. Tiek nodrošināta augsta līmeņa eksfoliācija ar izlīdzinošu efektu, vienlaicīgi arī mitrinot un aizsargājot. 
Neagresīvs, piemērots visiem ādas tipiem dziļai attīrīšanai.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Džodžobas mikrogranulas (Jojoba esters) - optimālā izmēra (40/60 mikroni) 
nodrošina efektīvu ādas eksfoliāciju, kā arī sniedz izlīdzinošu efektu. Tām nav 
adatveida vai smailu virsmu, tās pakāpeniski mīkstina ādu masāžas laikā, mainot 
iedarbības intensitāti.

Kliņģerītes ekstrakts (Calendula officinalis flower extract) - piemīt mīkstinoša, 
aizsargājoša, atsvaidzinoša un mitrinoša iedarbība.

Malvas ekstrakts (Malva sylvestris (Mallow) flower/leaf/stem extract) - īpaši 
piemērots sausai, kairinātai ādai, pateicoties tā plēvveida virsmas izveidošanas 
īpašībai, kā arī nomierinošai un mīkstinošai īpašībai. Aizsargā ādu no kairinājuma.

ISO.SCRUB.200

Profesionālai lietošanai un 
lietošanai mājas apstākļos

250ml • Net Wt. 8.5 fl oz.

LIETOŠANA

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Maigais skrubis paredzēts sejas un ķermeņa 
sagatavošanai pirms aparātprocedūras salonā

Gēlveida formula ar mikrogranulām padara to 
piemērotu lietošanai pirms lāzera procedūrām un 
priekš mājas lietošanas starp procedūrām

Mājas lietošana - lietot starp lāzerepilācijas procedūrām vai arī iknedēļu kā sejas un ķermeņa eksfoliātoru, lai uzturētu 
ādu maigu un mitrinātu.

Lietošana salonā - maigs skrubis pirms sejas procedūras, kas paredzēts visiem ādas tipiem.

Lietošana salonā - maigs skrubis piemērots arī ķermenim, sagatavojot to pirms aparātprocedūrām.

Uzklāšana - lietot, lai sagatavotu ādu pirms procedūras, arī piemērots pirms lāzerepilācijas. Lietot reizi nedēļā.

Aqua (Water), Glycerin, Jojoba esters, Calendula officinalis flower extract, Malva sylvestris (Mallow) flower/leaf/stem extract, Carbomer, Triethanolamine, Tetrasodium 
EDTA, Parfum (Fragrance), Coceth-7, PPG-1-PEG-9 lauryl glycol ether, PEG-40 hydrogenated castor oil, Imidazolidinyl urea, Magnesium nitrate, Magnesium chlori-
de, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Chromium hydroxide green (CI 77289).

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Maigs fermentu pīlings

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Citrona ekstrakts (citrus medica limonum (lemon) extract) - eksfoliē 
ādas raga slāni, mitrina un satur vitamīnus.
Zemenes ekstrakts (fragaria vesca (strawberry) extract) - attīra, dod 
ādai vitamīnus, mirdzumu un cīnās ar novecošanas pazīmēm.
Kivi ekstrakts (actinidia chinensis (kiwi) fruit extract) – antioksidants, 
attīrošs, sebuma regulējošs un atsvaidzinošs.
Mango ekstrakts (mangifera indica (mango) extract) – satur 
antioksidantu īpašības un cīnās ar brīvajiem radikāļiem, kas veicina 
novecošanās procesus. Tas ir mīkstinošs un atjaunojošs, nodrošina 
ādas reģenerāciju.

Profesionālai
lietošanai ISO.DER.300 

120ml • Net Wt. 4.057 fl oz.

Profesionālai lietošanai 
un lietošanai mājas 
apstākļos

ISO.BIOCELL.200 
[5 X 20 ml]

Profesionālai lietošanai 
un lietošanai mājas 
apstākļos

ISO.BIOCELL.100 
[5 X 20 ml]

SADERĪGIE PRODUKTI
Liftinga un Anti-age biocelulozes maskas, lai 
balansētu ādu procedūras noslēgumā

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ādas sagatavošana pirms procedūras. Ikmēneša dziļā ādas attīrīšana. Svarīgi pirms 
procedūras uzsākšanas.

LIETOŠANA

1 - Samitrina vates diskus ar produktu un maigi uzklāj uz sejas, kakla un dekoltē.

Salonā - sagatavošanai pirms procedūras. Maigi eksfoliē ādu un nodrošina labāku caurlaidību.

2 - Skalošana nav nepieciešama. Pirms procedūras uzsākšanas jāpārliecinās, lai āda būtu sausa.

3 - Lietot reizi nedēļā.

Sastāvdaļas: Aqua (water), fragaria vesca (strawberry) extract, carica papaya fruit extract, mangifera indica (mango) extract, actinidia chinensis (kiwi) fruit extract, 
citrus medica limonum (lemon) extract, hydroxyethylcellulose, phenoxyethanol triethyleneglycol, hexanoyl dipeptide-3 norleucine acetate, edta, lactic acid, c.i. 
19140, c.i. 16255.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500

Koncentrēti augļu enzīmi palīdz atjaunot un reģenerēt ādu, noloba atmirušās šūnas, padarot ādu gludāku un veselīgāku.

Dipeptīds 3 (Dipeptide-3) - veicina ādas atjaunošanās dabīgos 
procesus gludākai, mirdzošākai ādai, uzlabojot tās kvalitāti un 
samazinot novecošanas pazīmes.



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

 ISO.PEEL.100

Profesionālai lietošanai

 TRI-ACID
EXFOLIANT PEEL

Trīsskābju eksfoliējošs pīlings

Dziļi eksfoliējošs pīlings – Reģenerējošs, ar antioksidantiem

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Dziļa ādas attīrīšana,
kas svarīga pirms manuālās sejas procedūras.

Sastāvs: Aqua, Lactobionic acid, Gluconolactone, Hydroxyethylcellulose, Sodium hydroxide, Caprylyl glycol, 1,2-Hexanediol, Ferulic acid, Tropolone.

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS

Laktobionskābe  (Lactobionic acid): nodrošina maigu eksfoliāciju un šūnu 
atjaunošanu, uzlabojot ādas keratinizāciju. Maiga absorbcijas īpašība, padara to 
piemērotu pat visjutīgākajām ādām. Satur antioksidantus un nomierinošas 
īpašības, kā arī stimulē kolagēna sintēzi.

Gluconolactons (Gluconolactone): nodrošina eksfoliāciju un uzlabo ādas 
keratinizāciju, stimulē ādas atjaunošanos. Antioksidantu iedarbība. 
Atjauno bojātas ādas barjeru. Nav kairinošs un nerada jutīgumu no saules 
ietekmes.

Ferulskābe (Ferulic acid): daudzos augos atrodami fitoķīmiķi (rīsos, auzās, 
kviešos). Pateicoties to specifiskajai ķīmiskajai struktūrai, piemīt augsta 
antioksidantu esamība. Samazina negatīvo ietekmi no ārējiem faktoriem, 
piemēram, kairinošiem produktiem, cīnoties ar sausumu, kairinājumu, 
apsārtumu. Uzlabo kolagēna un elastīna sintēzi, uzturot āds dabīgo elasticitāti 
un tvirtumu.

SALONĀ
1. Ar otiņu uzklāt pīlingu uz sejas ādas.
2. Ar cimdiem uz plaukstām, maigi iespiest produktu ādā.

3. Ļaut iedarboties uz 5 minūtēm, ja ir jutīga āda. Uz 10 minūtēm normālām un taukainām ādām.

4.
BRĪDINĀJUMS:
Ievērot ceturto punktu tikai pēc atkārtotas produkta lietošanas. Lietojot pirmreizēji, izlaist šo punktu!

 Intensīvākam efektam, maigi iemasēt produktu.

5. Pēc iedarbības laika, nomazgāt produktu ar siltu ūdeni.

LIETOŠANA

100ml • Net Wt. 3,38 oz..

SADERĪGIE PRODUKTI
3D Hyaluronic Serum 

ISO.SERUM.450
[30 ml]

Profesionālai lietošanai Koncentrēts mitrinošs, atjaunojošs un pretnovecošanās 
serums piemērojams pēc katras sejas procedūras

Pīlings - sejas ādas sagatavošana pirms 
aparātprocedūras.

Inovatīvs skābju pīlings (pH 3-3,5), uz polihidroksi-skābju bāzes, kas atjauno, dziļi attīra un izlīdzina ādu, padarot to mīkstu un tīru. 
Eksfoliējošā laktobionskābes un glukanolaktona īpašība, palīdz atbrīvoties no atmirušajām šūnām, uzlabojot ādas reģenerāciju. 
Tikmēr ferulskābe, kura zināma ar savām antioksidanta īpašībām, padara ādu jauneklīgāku. Paredzēts arī jutīgām ādām.



FACE ACTIVE GEL
UTRASOUND
Aktīvs gēls ultraskaņas procedūrām sejai

Gēls ar augstu aktīvo sastāvdaļu saturu, nodrošina ādas mitrināšanu un gludumu, kā arī nodrošina optimālu ultraskaņas viļņu 
pārnešanu uz zemādas slāņiem.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

150ml • Net Wt. 5.1 fl oz.
Zemas un augstas molekulmasas hialuronskābe - augstas 
molekulmasas hialuronskābe nodrošina augstu mitrinošo efektu. 
Tā uzsūcas ādas raga slānī, piesaistot ūdeni. Pateicoties pasīvajai 
difūzijai, zemas molekulmasas hialuronskābe spēj uzsūkties dziļāk 
ādā.

Pelašķa ekstrakts (Achillea millefolium extract) - antibakteriāla un 
iekaisumus mazinoša iedarbība, tas palīdz sadziedēt ādu, mazina 
apsārtumus, iekaisumus, izsitumus.  Pelašķa ekstrakts iedarbojas 
viegli savelkoši, attīroši un tonizējoši, kas īpaši svarīgi taukainas, 
problemātiskas ādas kopšanai.

Jūras kumelītes ekstrakts (Tripleurospermum maritima extract) - 
jūras izcelsmes aktīvā sastāvdaļa. Veic relaksējošu darbību, kā arī 
cīnās ar brīvajiem radikāļiem un novecošanu. Stimulē kolagēna un 
glikozaminoglikāna sintēzi.

Ehinacejas ekstrakts (Echinacea angustifolia extract) - atjaunojoša, 
nostiprinoša, tonizējoša un antiseptiska iedarbība.

ISO.GEL.105Profesionālai 
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Sejas ultraskaņa 
3MHz

Sejas ultraskaņa 
25kHz

Lietošanai salona procedūrās, kur ir 
nepieciešamas konduktīvais gēls. Bagāts ar 
aktīvajām sastāvdaļām.

LIETOŠANA:

Salonā - pirms procedūras uz sejas uzklāt pietiekamu daudzumu gēla un uzsākt procedūru.

Lietošanas ilgums - Procedūra ilgs apmēram 20 minūtes. Ieteicamais procedūru intervāls- 1 nedēļa.

Sastāvā: Ingredients: Aqua (Water), Tripleurospermum maritima extract, Palmitoyl hexapeptide-19, Hyaluronic acid, Maris sal (Sea salt), Achillea millefolium extract, 
Echinacea pallida extract, Hydrolysed vegetable protein, Acacia senegal gum, Glycerin, Propanediol, Hydroxyethylcellulose, Xanthan gum, Tetrasodium glutamate 
diacetate, Citric acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Mitrinoši mikro-ingredienti (minerals, sugars, glycerine sorbitol) 
- inovatīvs vielu vienums ar mitrinošu efektu, vienmerīgiem un 
kontrolētiem mikro-ingredientiem, kas uzlabo mitrinājuma un 
uzsūkšanās efektu.

Kliņģerītes ekstrakts (Calendula officinalis flower extract) - 
pretiekaisuma, nomierinoša, mitrinoša un barojoša iedarbība.

Hialuronskābe (Hyaluronic acid) - hialuronskābei ir pretnovecošanas, 
mitrinoša, nomierinoša un mīkstinoša iedarbība.

Kigēlijas ekstrakts (Kigēlia africana fruit extract) - cīnās ar ādas 
atoniju. Tai ir tonizējoša, nostiprinoša un elasticitāti uzlabojoša 
iedarbība uz ādu.

Zirgkastaņa ekstrakts (Aesculus hippocastanum (Horse chestnut) 
extract) - nomierinoša, asinsvadus stiprinoša iedarbība. Samazina 
apsārtumu un uzlabo ādas mikrocirkulāciju.

ISO.SERUM.100Profesionālai
lietošanai

SADERĪGIE PRODUKTI

LIGHTENING SERUM
PURE REBALANCE SERUM

Profesionālai lietošanai

ISO.SERUM.200
[250 ml]

Profesionālai lietošanai

ISO.SERUM.300
[250 ml]

Jonoforēze 
(Galvaniskā 
strāva)

Liftinga 
metode 
(mikrostrāvas)

25kHz 
ultraskaņa
sejai

Nobeiguma 
serums pēc 
procedūras 
salonā

Salonā - uzklāt serumu un uzsākt vēlamo procedūru. Veikt līdz serums ir iesūcies ādā.

Salonā - iemasēt serumu manuāli līdz tas iesūcas ādā.

Uzklāšana - aparātprocedūras laikā- reizi nedēļā. Manuālajai lietošanai- katru dienu.

Sastāvs:  Aqua (Water), Propylene glycol, Tripleurospermum maritima extract, Sodium hyaluronate, Panax ginseng root extract, Echinacea angustifolia extract, 
Kigēlia africana fruit extract, Glycerin, Hydroxyethylcellulose,Sodium chloride, Lactic acid, Tetrasodium glutamate diacetate, Phenoxyethenol, Ethylhexylglycerin.

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

Pretnovecošanās liftinga fluīda serums

Koncentrēts fluīda serums ar mitrinošu, barojošu un pretnovecošanās iedarbību. Paredzēts nobriedušai ādai. Seruma 
formula ir izstrādāta, lai opitimizētu sonoforēzes un jonoforēzes sinerģisko darbību.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Augļskābju, oligosaharīdu un urīnvielu komplekss (Glycolic acid, 
Malic acid, Tartaric acid) - tas iesaistās raga slāņa atjaunošanas 
procesos, paātrinot šūnu vielmaiņu un uzlabojot enerģijas apmaiņu 
visos ādas slāņos. Padara ādu mirdzošu, veicina raga slāņa 
mitrināšanu un elastību.

Lāceņu ekstrakts (Arctostaphylos uva ursi leaf extract) - gaišinošais 
rezultāts tiek iegūts pateicoties arbutīna darbībai. Tas saistās ar enzīma 
tirozināzes receptoriem un ir atbildīgs par melanīna veidošanos.

C vitamīns, mikrolipīdi (Sodium ascorbyl phosphate) - inhibējošā 
iedarbība uz melanoģenēzi, aizsargā pret fototoksicitāti un stimulē 
kolagēna sintēzi. Mikrolipīdi, kam ir līdzīga struktūra šūnu membrānai, 
paildzina bio-pieejamību, nodrošina labāku absorbciju un difūziju.

Lakricas ekstrakts (Glycyrrhiza glabra (Licorice) root extract) - palīdz 
sasniegt mirdzuma efektu, inhibējot enzīma tirozināzi. 

Alojas ekstrakts (Aloe barbadensis extract) - bagāts ar vitamīniem. 
Mitrina un reģenerē ādu. Piemīt pret-novecošanas efekts.

ISO.SERUM.200 Profesionālai
lietošanai

SADERĪGIE PRODUKTI

PURE REBALANCE SERUM 
HYDRA LIFT SERUM ANTI-AGE

Profesionālai lietošanai

ISO.SERUM.100
[250 ml]

Profesionālai lietošanai

ISO.SERUM.300
[250 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Jonoforēze 
(Galvaniskā 
strāva)

Liftinga 
metode 
(mikrostrāvas)

25kHz 
ultraskaņa 
sejai

Nobeiguma serums 
pēc procedūras 
salonā

LIETOŠANA

Salonā - uzklāt serumu un uzsākt vēlamo procedūru. Veikt līdz serums ir iesūcies ādā.

Salonā - iemasēt serumu manuāli līdz tas iesūcas ādā.

Uzklāšana - aparātprocedūras laikā- reizi nedēļā. Manuālajai lietošanai- katru dienu.

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Sodium ascorbyl phosphate, Arctostaphylos uva ursi leaf extract, Glycyrrhiza glabra (Licorice) root extract, Glycerin, 
Sodium lactate, Glycolic acid, Malic acid, Tartaric acid, Sucrose, Urea, Sorbitol, Hydroxyethylcellulose, Xanthan gum, Lecithin, Sodium chloride, Sodium citrate, 
propanediol, Tetrasodium glutamate diacetate, Phenoxyethenol, Ethylhexylglycerin.

Serums ar izgaismojošu un balinošu efektu

Koncentrēts fluīda serums ar gaišinošu un izgaismojošu efektu, piemērots ādai ar hiperpigmentāciju. Formula radīta 
sonoforēzes un jonoforēzes procedūras efekta uzlabošanai.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Balansējoša-attīroša maska

Gēlveida formula, kas sastāv no aktīvo ingredientu kopuma detoksikācijai un balansējošam efektam taukainai un 
problemātiskai ādai. Maska kā krāsu terapija ar savelkošu, attīrošu, sebuma regulējošu un mitrinošu efektu. Kristalīna 
pigmenti padara ādu mirdzošu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Brūnaļģes ekstrakts (Laminaria sac-charina extract) - regulē sebuma 
ražošanu, kas kavē lipāzes (enzīma, kas noārda triglicerīdus brīvajās 
tauksābēs un nodrošina baktēriju un iekaisumu veidošanās procesu) 
un regulē ādas hidratāciju.

Alantoīns (Allantoin) - nodrošina mitrinošu un nomierinošu efektu. 
Stimulē audu dzīšanas procesus, atstājot ādu mīkstu, elastīgu un 
gludu, aizsargājot to no ārējās vides faktoriem.

Diždadža ekstrakts (Arctium lappa root extract) - veicina ādas 
šūnu reģenerāciju, rada poru savelkošu efektu, kas arī stimulē 
mikrocirkulāciju.

Profesionālai
lietošanaiISO.CHROME.300

Hamamelis virginiana leaf extract (Hamamelis virginiana leaf 
extract) - nodrošina ādu attīrošu, balansējošu un nomierinošu efektu.

250ml • Net Wt. 8.45 fl oz

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT:

Salonā- uzklāt uz sejas ar mīkstu otu procedūras noslēgumā. Nomazgāt ar ūdeni.

Lietošanas ilgums - atstāt iedarboties 10-20 minūtes.

Sastāvs: Aqua (Water), Glycerin, Propylene glycol, Sorbitol, Arcticum lappa root extract, Helichrysum italicum extract, Laminaria saccharina extract, Allantoin, 
Carbomer, Triethanolamine, Tetrasodium EDTA, Parfum (Fragrance), Synthe-tic fluorphlogopite, Titanium dioxide, Tin oxide, Sodium benzotriazolyl butyphenol 
sulfonate, Tributyl citrate, Buteth-3, PEG-40 hydrogenated castor oil, Coceth-7, PPG-1-PEG-9 lauryl glycol ether, Imidazolidinyl urea, Magnesium nitrate, Mag-
nesium chloride, Methylchloroisothia-zolinone, Methylisothiazolinone, CI 15985 (Yellow 6)

Piemērota lietošanai ar dzelteno/oranžo LED 
hromoterapijas masku

Balansējošā-attīrošā maska paredzēta 
lietošanai pēc jebkuras aparātprocedūras.

Helichrysum Extract (Helichrysum italicum extract) - nodrošina ādu 
attīrošu, līdzsvarojošu un nomierinošu efektu

LIETOŠANA

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

3D HYALURONIC
                 SERUM

3D Hialuronskābes serums
Koncentrēts hialuronskābes serums ar trīs molekulāro masu hialuronskābi.

Profesionālai lietošanai 

un lietošanai mājas apstākļos

 ISO.SERUM.450

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv

SADERĪGIE PRODUKTI
Ultrasound FaceGel

Nobeiguma 
serums pēc 
procedūras 
salonā

Jonoforēze
(Galvaniskā 
strāva)

Liftinga metode
(mikrostrāvas)

25kHz 
ultraskaņa 
sejai

3MHz 
ultraskaņa
sejai

Profesionālai lietošanai 

ISO.GEL.105
[150 ml]

Īpaša un inovatīva gēlveida formula uz hialuronskābes bāzes, kurā hialuronskābe ir tikusi pakļauta fragmentācijai, kas padara to 
bio-pieejamu. Serums sastāv no 3 dažādu molekulāro masu un ķīmisko struktūru hialuronskābes.
• MITRINOŠS,, pateicoties augtas molekulārās masas hialuronskābei;
• PRETNOVECOŠANĀS EFEKTS, pateicoties zemas molekulārās masas hialuronskābei;
• RESTRUKTURIZĒJOŠS, pateicoties hialuronskābes un organiskā silikona savienojumam.

Ar pāris produkta lāsēm sejas āda iegūst tūlītēju starojumu un mitrinājumu. Atjaunojošu un piepildošu efektu. Lieliski paredzēts pret 
grumbām un sliktu ādas elasticitāti, dehidratētām ādām, tūskainai un pelēkai ādai.

Sastāvs: aqua, propanediol, sodium hyaluronate, acrylates/beheneth-25 methacrylate copolymer, disodium edta, butylene glycol, cal¬cium sodium borosilicate, 
hyaluronic acid, phenoxyethanol, sodium hydroxide, citric acid, silanetriol, sorbic acid, sodium benzoate, potassium sorbate, silver oxide..

Salonā ar aparāttehnoloģiju - uzklāt 3D Hialuronskābes serumu uz sejas ādas, iemasēt līdz serums iesūcies ādā, 
uzklāt Ultrasound FaceGel (ISO.GEL.105) un turpināt ar Ultraskaņas (25kHz vai 3MHz) procedūru, lai nodrošinātu 
seruma dziļāku ievadīšanu.

Salonā manuālā procedūrā - iemasēt serumu manuāli līdz tas iesūcas un uzklāt īpašu krēmu un/vai masku.

Uzklāšana
- aparātprocedūras laikā- reizi nedēļā.
- manuālajai lietošanai- katru dienu.

1 • Augstas molekulārās masas hialuronskābe  (Sodium Hyaluronate): 
lielums 1800 un 3000 kda ( kilo-daltoni), neļauj tam tikt caur ādu, tādēļ 
darbojas uz ādas virskārtas un mitrina ādas raga slāni un padara ādu 
tvirtāku. Uzklājot uz sejas ādas, tā kļūst gluda un mitrināta.

2 • Zemas molekulārās masas hialuronksābe (Hyaluronic Acid): 
Pateicoties tā augstas penetrācijas spējām epidermā, šī tipa 
hialuronskābe ir svarīga ādai, jo tā spēj iesūkties ādas dziļākos slāņos, 
padarot to tvirtu un baro dabīgo audu tīklojumu, samazina grumbu 
rašanos un stimulē fizioloģisko proteīnu ražošanu, kuri atbild par ādas 
tvirtumu un elasticitāti.

3 • Hialuronskābe un silikons (Hyaluronic Acid - Silanetriol): zemas 
molekulārās masas hialuronskābes un organiskā silikona kombinācija ar 
restrukturizējošu un pretnovecošanās efektu. Silikons ir būtiska ādas 
sastāvdaļa; gadu gaitā tā daļa samazinās. Šī iemesla pēc ādas tonuss 
un tvirtums zūd ātrāk, tādēļ šī sastāvdaļa ir jālieto, lai uzlabotu ādas 
elasticitāti un epidermas struktūru.



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Intensīvs pretnovecošanās / jutīgas ādas serums ar Tri-Peptīdiem

Inovatīvais serums satur argāna eļļu, ir bagāts ar E vitamīnu un taukskābēm, kas ir zināmas to antioksidanta un mitrinošo 
īpašību dēļ un kas ir bagātinātas ar skābekli.  Pamazām un kontrolēti aktīvais skābeklis tiek atbrīvots attiecīgajā slānī, kur tas 
veicina šūnu reģenerāciju. Serums satur inovatīvas aktīvās sastāvdaļas, tostarp tripeptīdu, kas imitē funkcionālu molekulas 
darbību, kas ir sastopama odzes indē.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Ozonēta argāna eļļa (Ozonized argania spinosa oil) - seruma 
fundamentālās un funkcionālās aktīvās sastāvdaļas, kura aktivizē 
audu apgādi ar skābekli.

Acetila tetrapeptīds-15 (Acetyl Tetrapeptide-15) - Samazina nervu 
reakciju uz ārēju stimulu (īpaši svarīgi jutīgas ādas gadījumā). Tas 
veicina ādas tolerances sliekšņa paaugstināšanos.

Tripeptīds (Dipeptide diaminobutyroyl benzylamide diacetate) - tas 
ir sintētiskas izcelsmes produkts, kas imitē  funkcionālu molekulas 
darbību, kas ir sastopama odzes indē. Tas spēj izlīdzināt grumbas, 
samazinot muskuļu kontrakcijas.

Palmitola heksapeptīds-19 (Palmitoyl hexapeptide-19) - veicina 
sejas muskuļu šķiedru atslābšanu, pateicoties tā spējai iejaukties 
SNARE kompleksa darbībā. Šis komplekss ir atbildīgs par sejas 
muskuļu kontrakcijām, kuru dēļ rodas mīmikas grumbiņas.

Kliņģerītes ekstrakts (Calendula officinalis flower extract) - 
pretiekaisuma, nomierinoša, mitrinoša un barojoša iedarbība.

ISO.OXI.400CFProfesionālai
lietošanai

10 ampulas 10ml • Net Wt. 0.34 fl oz

Viegli attaisāms un aizverams

Anti-Age Staminal serums.
Lietošanai salonā un mājās.

SADERĪGIE PRODUKTI
Profesionālai lietošanai

ISO.OXI.300CF 
[10 ampulas 10 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Sejas skābekļa 
procedūra

Sejas ultraskaņa 
25kHz

Lietošanai salona procedūrās, kur ir 
nepieciešams serums ar bagātīgām aktīvajām 
sastāvdaļām.

LIETOŠANA

Salonā - ieliet seruma flakonu pulverizatora tilpnē un sākt procedūru, līdz produkts ir pilnībā izlietots. Pēc 
izsmidzināšanas atlikušo serumu iemasēt, līdz līdzeklis pilnībā uzsūcies. 
Var arī lietot pretnovecošanās procedūrās.

Lietot reizi nedēļā procedūras laikā, var arī aizstāt ar ANTI-AGE STAMINAL serumu ar augu cilmes šūnām.

Sastāvā: Aqua (Water), Ozonized argania spinosa oil, Calendula officinalis flower extract, Acetyl tetrapeptide-15, Palmitoyl hexapeptide-19, Dipeptide 
diaminobutyroyl benzylamide diacetate, Glycerin, Mannitol, Cetearyl isononanoate, Cetearyl alcohol, Glyceryl stearate, Cetyl palmitate, Ceteareth-12, Ceteareth-20, 
Sodium polyacrylate, Caprylic/capric triglyceride, Diethylhexyl syringylidenemalonate, Sodium citrate, Tetrasodium EDTA, Imidazolidinyl urea, Magnesium nitrate, 
Magnesium chloride, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Koncentrēts serums ar augu cilmes šūnām

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Ozonēta argāna eļļa (Ozonized argania spinosa oil) - seruma 
fundamentālās un funkcionālās aktīvā sastāvdaļa, kura aktivizē audu 
apgādi ar skābekli.

Hialuronskābes liposomas (Hyaluronic acid) - hialuronskābe 
liposomās nodrošina uzsūkšanos ādā, nodrošinot apjomu un mitrinošu, 
nomierinošu un struktūru atjaunojošu efektu.

Augu cilmes šūnas no vīnogām (Vitis vinifera (Grape) callus 
culture extract) - nodrošinās svarīgus vitamīnus, kas aizsargā, uztur 
funkcionēšanu un paildzina cilvēka cilmes šūnu dzīves ilgumu. Piešķir 
vitalitāti un baro, iedarbojas pret novecošanu un piemīt antioksidanta 
īpašības.
Zemas (Hyaluronic acid) un augstas (Sodium hyaluronate) 
molekulmasas hialuronskābe - augstas molekulmasas hialuronskābe 
nodrošina augstu mitrinošo efektu. Tas uzsūcas ādas raga slānī, 
piesaistot ūdeni. Pateicoties pasīvajai difūzijai, zemas molekulmasas 
hialuronskābe spēj uzsūkties dziļāk ādā.

Alojas ekstrakts (Aloe barbadensis extract) -  bagāts ar vitamīniem. 
Tam ir mitrinoša, reģenerējoša un pretnovecošanās iedarbība.

Žeņšeņa ekstrakts (Panax ginseng root extract) - pazīstams ar savu 
atjaunojošo un tonizējošo iedarbību, stimulē mikrocirkulāciju.

ISO.OXI.300CF Profesionālai 
lietošanai

10 ampulas 10ml • Net Wt. 0.34 fl oz

Viegli attaisāms 
un aizverams

SADERĪGIE PRODUKTI
OXYSERUM SENSITIVE AGE TRIPEPTIDE. 
Lietošanai salonā un mājās.

Profesionālai lietošanai

ISO.OXI.400CF
[10 ampulas10 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Sejas skābekļa 
procedūra

Sejas ultraskaņa 
25kHz

Lietošanai salona procedūrās, kur ir 
nepieciešamas serums ar bagātīgām 
aktīvajām sastāvdaļām.

LIETOŠANA

Salonā - ieliet seruma flakonu pulverizatora tilpnē un sākt procedūru, līdz produkts ir pilnībā izlietots. Pēc izsmidzināšanas atlikušo 
serumu iemasēt, līdz līdzeklis pilnībā uzsūcies. Var arī lietot pretnovecošanās procedūrās.

Lietot reizi nedēļā procedūras laikā, var arī aizstāt OXYSERUM SENSITIVE AGE TRIPEPTIDE.

Sastāvā: Aqua (Water), Ozonized argania spinosa oil, Vitis vinifera (Grape) callus culture extract, Sodium hyaluronate, Hyaluronic acid, 
Panax ginseng root extract, Aloe barbadensis extract, Glycerin, Cetearyl isononanoate, Cetearyl alcohol, Glyceryl stearate, Propylene glycol, 
Cetyl palmitate, Ceteareth-12, Ceteareth-20, Sodium polyacrylate, Lecithin, Sorbitol, Xanthan gum, Caprylic/capric triglyceride, Diethylhexyl 
syringylidenemalonate, Tetrasodium glutamate diacetate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Inovatīvais serums satur argāna eļļu, ir bagāts ar E vitamīnu un taukskābēm, kas ir zināmas to antioksidanta un mitrinošo 
īpašību dēļ un kas ir bagātinātas ar skābekli.  Pamazām un kontrolēti aktīvais skābeklis tiek atbrīvots attiecīgajā slānī, kur tas 
veicina šūnu reģenerāciju. Serums satur inovatīvas aktīvās sastāvdaļas, tostarp vīnogu augu cilmes šūnas, kas baro, veic 
pret-novecošanās darbību un strādā kā antioksidants. Hialuronskābes liposomām ir fillera efekts.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Pretnovecošanas serums ar fillera efektu

Serums ar šķidrajiem kristāliem, paredzēts elektroporācijas procedūras veikšanai nobriedušai ādai. Seruma vērtīgās aktīvās 
sastāvdaļas rada ādas mirdzumu un elastību, bet elektroporācija veicina funkcionālo vielu labāku iesūkšanos ādā.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Hialuronskābe (Hyaluronic acid) - hialuronskābei ir pretnovecošanas, 
mitrinoša, nomierinoša un mīkstinoša iedarbība. Āda izskatās jaunāka 
un atbrīvotāka.

Alvejas ekstrakts (Aloe barbadensis extract) - mitrinošas, nomierinoša 
un pretnovecošanās iedarbība.

Jūras kumelītes ekstrakts (Tripleurospermum maritima extract) - 
satur jūras izcelsmes funkcionālās aktīvās sastāvdaļas. Muskuļu 
relaksējoša iedarbība, efektīva cīņā pret brīvajiem radikāļiem un 
grumbām. Stimulē kolagēna un glikozaminoglikāna sintēzi.

Burvjulazdas ekstrakts (Hamamelis virginiana leaf extract) - zināms 
ar revitalizējošo un tonizējošo iedarbību, lieliski stimulē mikrocirkulāciju.

ISO.POR.650 Profesionālai 
lietošanai

150ml • Net Wt. 5.1 fl oz.

SADERĪGIE PRODUKTI

Detoksificējošs un līdzsvarojošs serums 
elektroporācijas procedūrai.

Profesionālai lietošanai

ISO.POR.600 
[150 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Paredzēts lietošanai salonā ar elektroporāciju. 
Bez smaržvielām un konsvervantiem.

Balansējošs serums, ko var izmantot arī 
jonoforēzes procedūrā (Galvanika).

LIETOŠANA

Elektroporācija - ieliet apmēram 5ml seruma aparāta uzgalī. Kā arī uzklāt nelielu daudzuma produkta 
uz ādas un uzsākt procedūru.

Jonoforēze - uzklāt serumu uz ādas un uzsākt procedūru.

Procedūra - serumu var izmantot jebkurā pretnovecošanas procedūrā.

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Cetearyl olivate, Sorbitan olivate, Tripleurospermum maritima extract, Sodium hyaluronate, Hyaluronic acid, Panax ginseng 
root extract, Aloe barbadensis extract, Glycerin, Sodium chloride, Xanthan gum, Tetrasodium glutamate diacetate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



RESOLUTION 
PURE REBALANCE

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Detoksificējošs - līdzsvarojošs serums

Īpašais serums ar šķidrajiem kristāliem paredzēts elektroporācijas procedūras veikšanai problemātiskai ādai ar sebumu 
regulējošu efektu. Seruma vērtīgās aktīvās sastāvdaļas regulē tauku dziedzeru darbību, kā arī nodrošina mitrināšanu, 
novēršot taukainas ādas pazīmes.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Brūnaļģes ekstrakts (Laminaria saccharina extract) - īpaša aļģu 
iedarbība ar tauku dziedzeru darbību regulējošu efektu inhibē lipāzi 
(ferments, kas ir atbildīgas par triglicerīdu pārvēršanu brīvajās 
taukskābēs, kuru dēļ pieaug baktēriju skaits un pastiprinās iekaisuma 
procesi) un regulē mitrināšanu.

Diždadža ekstrakts (Arctium lappa root extract) - atjauno šūnu 
darbību, attīra un savelk poras.

Burvjulazdas ekstrakts (Hamamelis virginiana leaf extract) - 
nomierinoša, poras savelkoša, mikrocirkulāciju stimulējoša iedarbība.

B5, B6, H, PP vitamīnu komplekss, rauga proteīns (Panthenol 
- Pyridoxine HCl – Biotin – Niacinamide - Hydrolysed yeast protein) - 
sastāv no B6 un PP vitamīna, provitamīna B5, H vitamīna, alantoīna 
un hidrolizēta rauga proteīna. Šis komplekss ir pierādījis savu spēju, 
samazināt sebuma sekrēciju, inhibēt 5-alfa reduktāzi (enzīms, kas 
ražos taukus) un uzlabot ādas stāvokli.

Profesionālai
lietošana

150ml • Net Wt. 5.1 fl oz.

SADERĪGIE PRODUKTI

Pretnovecošanas serums ar fillera efektu 
elektroporācijas procedūrai.

Profesionālai lietošanai

ISO.POR.650
[150 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Paredzēts lietošanai salonā ar elektroporāciju. 
Bez smaržvielām un konsvervantiem.

Balansējošs serums, ko var izmantot arī 
jonoforēzes procedūrā (Galvanika)

LIETOŠANA

Procedūra - serumu var izmantot jebkurā pretnovecošanas procedūrā.

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Cetearyl olivate, Sorbitan olivate, Arctium lappa root extract, Hamamelis virginiana (Witch hazel) bark/leaf/twig extract, 
Laminaria saccharina extract, Niacinamide, Pyridoxine HCl, Panthenol, Allantoin, Biotin, Sodium chloride, Glycerin, Xanthan gum, Lactic Acid, Tetrasodium 
glutamate diacetate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

ISO.POR.600

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500

Elektroporācija - ieliet apmēram 5ml seruma aparāta uzgalī. Kā arī uzklāt nelielu daudzuma produkta 
uz ādas un uzsākt procedūru.

Jonoforēze - uzklāt serumu uz ādas un uzsākt procedūru.



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Emulsija izmantošanai RF sejas procedūrā

Jūras kolagēns (Soluble collagen) - atbalsta un stiprina ādas 
struktūru kopumā, tai ir nostiprinošs, mitrinošs, aizsargājošs efekts 
un novērš ādas novecošanos.

Ehinacija (Echinacea angustifolia extract) - piemīt epitēlizējoša, 
stiprinoša, tonizējoša un antiseptiska iedarbība.

Žeņšeņa ekstrakts (Panax ginseng root extract) - pazīstams ar 
savu dziedinošo un tonizējošo iedarbību, stimulē mikrocirkulāciju.

Asinszāles ekstrakts (Hypericum perforatum (Saint John’s Wort) 
extract) - tai ir stimulējoša un tonizējoša iedarbība, kas strādā pret 
ādas novecošanu, cīnās ar ādas sausumu, gaišina hiperpigmentāciju, 
stimulē rētu dzīšanu (pēc-aknes, strijas). Uzlabo ādas elasticitāti, 
uzlabu ādas vizuālo izskatu. Palīdz dažādu tipu grumbu un krunciņu 
novēršanai.

Profesionālai
lietošana

250ml • Net Wt. 8.45 fl oz.

SADERĪGIE PRODUKTI

AGE LIFT PINK MASK

Profesionālai lietošanai

ISO.CHROME.100
[250 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Bipolārā
radiofrekvence

Multipolārā 
radiofrekvence

Sejas 
elektrostimulācija

Kapacitīvā 
radiofrekvence

R.F.- bagātīgi uzklāt emulsiju uz sejas un uzsākt procedūru.

Elektrostimulācija - bagātīgi uzklāt emulsiju uz sejas vai zonām, kuri muskuļi tiks stimulēti.

Sastāvdaļas: Aqua (Water), Glycerin, Cetearyl alcohol, Cetyl alcohol, Decyl oleate, Soluble collagen, Panax ginseng root extract, Echinacea angustifolia 
extract, Hypericum perforatum extract, Propylene glycol, Sodium polyacrylate, Ceteareth-20, Tetrasodium glutamate diacetate, BHA, Parfum (Fragrance), 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

ISO.RF.100

LIETOŠANA

Inovatīva formula izstrādāta sejas radiofrekvences procedūrām, kas nodrošina maksimālu enerģijas vadītspēju, uzlabo 
manipulas uzgaļa slīdamību, kā arī tai piemīt spēcīga tonizējoša un pretnovecošanās iedarbība.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



R.F.F. EXTREME
Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Emulsija frakcionētajam  RF

Intensīva pretnovecošanās emulsija, kas īpaši izstrādāta darbam ar frakcionēto radiofrekvenci. Izstrādāta ar augstas 
molekulmasas hidrolizētu proteīnu, hialuronksābes dehidratētu mikrosfēru šķērssavienojumu, jūras kolagēnu, funkcionālo 
peptīdu un E vitamīnu, piemīt efektīva pret-grumbu, liftinga un tvirtuma darbība.

Jūras kolagēns (Soluble collagen) - piešķir atbalstu un izturību visai 
ādas struktūrai, tas veic sablīvēšanas, mitrinošu un elasticitāti uzlabojošu 
darbību, kā arī palēnina novecošanās procesus.

Hialuronskābe (Hyaluronic acid) - ir pazīstama ar tās revitalizējošo, 
tonizējošo darbību, kā arī stimulē mikrocirkulāciju.

Heksapeptīds-19 (Hexapeptide-19) - ir sintētisks biomimētisks peptīds 
ar tūlītēju liftinga efektu, kas uzlabo ādas elasticitāti pateicoties muskuļu 
kontrakcijām, tā atdarinot botulīna toksīna darbību un samazinot 
grumbiņas un mīmikas krunciņas.

Hidrolizēts augu proteīns (Hydrolyzed vegetable protein) - veido unikālu 
mitrinošo kompleksu, kas spēj iesūkties dziļākos ādas slāņos, nodrošinot 
ādai nepieciešamo ūdens daudzumu, saglabājot ādu gludu un elastīgu.

Saulespuķu eļļa (Helianthus annuus (Sunflower) seed oil) - bagātīga 
ar vitamīniem un minerāliem, baro un mīkstina ādu, kas ir sausa un/vai 
dehidratēta.

Profesionālai lietošanai
 un mājas kopšanai

ISO.RFF.110

150ml • Net Wt. 5.1 fl oz.

SADERĪGIE PRODUKTI

R.F.F. ACTIVATOR

Profesionālai lietošanai un mājas kopšanai

ISO.RFF.120R
[10 ampulas 3 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Frakcionētā 
radiofrekvence 
37 PIN

Frakcionētā 
radiofrekvence 12 
PIN

Bipolārā 
radiofrekvence

Multipolārā 
radiofrekvence

Kapacitīvā radiofrekvence

LIETOŠANA

Frakcionētā R.F. - uzklāt biezu kārtu ar emulsiju pa visu seju vai zonām, kur tiks veikta procedūra

R.F. - uzklāt biezu kārtu ar emulsiju uz vienas sejas puses un uzsākt procedūru. Atkārtot uz otras sejas puses.

Mājās - lietot aktivatora serumu, lai pastiprinātu procedūru iedarbību

Sastāvs: Aqua (Water), Tripleurospermum maritima extract, Palmitoyl hexapeptide-19, Hyaluronic acid, Maris sal (Sea salt), Achillea millefolium extract, 
Echinaceapallida extract, Hydrolysed vegetable protein, Acacia senegal gum, Glycerin, Propanediol, Hydroxyethylcellulose, Xanthan gum, Tetrasodium glutamate 
diacetate, Citric acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Anti-Age  emulsija  pēc  frakcionētā RF

Intensīva pretnovecošanās emulsija, kas īpaši izstrādāta, lai uzlabotu frakcionetā RF iedarbības rezultātus. Izstrādāts ar 
augstas molekulmasas hidrolizēto proteīnu, (cross-linked) un dehidratētām hialuronskābes  mikrosfērām, jūraszāli, jūras 
kolagēnu, funkcinālo peptīdu kopumu, E vitamīnu. Tā nodrošina efektīvu pretgrumbu, mitrinošu, līftinga iedarbību, vienlaicīgi 
palīdzot novērst tumšos lokus zem acīm un tūsku.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Jūras kolagēns (Soluble collagen) - atjauno ādas struktūru. 
Mitrinoša elasticitāti uzlabojoša funkcija. Aizsargā ādu un palēnina 
novecošanās procesus.

Hialuronskābe (Hyaluronic acid) - pazīstama ar savu atjaunojošo 
un tonizējošo iedarbību. Stimulē mikrocirkulāciju.

Tetrapeptīds-7 (Palmitoyl tetrapeptide-7) - stimulē hialuronskābes un 
kolagēna ražošanu. Palīdz pret tumšajiem lokiem zem acīm un tūsku.

Dipeptīds-2 (Dipeptide-2) - cīnās ar tumšajiem lokiem un tūsku zem 
acīm.

Heksapeptīds-19 (Hexapeptide-19) - sintētisks peptīds ar liftinga 
efektu, kas nodrošina elasticitātes uzlabošanu. Imitē botulīna toksīna 
iedarbību un samazina grumbu un mīmisko krunciņu redzamību.

Hidrolizēts augu proteīns (Hydrolyzed vegetable protein) - veido 
mitrinošu kompleksu, kas ir spējīgs uzsūkties dziļākās ādas struktūrās, 
nodrošinot ādai nepieciešamo ūdens balansu un padarot ādu gludu un 
elastīgu.

ISO.RFF.120R Mājas lietošanai

10 strips 3ml • Net Wt. 0.1 fl oz.

Viegli attaisāms un aizverams

SADERĪGIE PRODUKTI

R.F.F. Extreme emulsija radiofrekvences 
procedūrai salonā

Profesionālai lietošanai

ISO.RFF.110
[150 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Pēc frakcionētās 
radiofrekvences 
37 PIN

Pēc frakcionētās 
radiofrekvences 
12 PIN

Pēc 
bipolārās 
radiofrekvences

Pēc 
multipolārās 
radiofrekvences

LIETOŠANA

Salonā -  uzklāt aktivējošo emulsiju R.F.F. VAI R.F. procedūras noslēgumā.
Paredzēts arī kā pretnovecošanas serums un intensīvs līdzeklis pret tūsku un tumšiem lokiem zem acīm.

Mēs iesakām veikt procedūru reizi nedēļā, lietojot serumu ikdienā mājas kopšanā.

Mājās - lietot R.F.F. aktivatoru      mājās, lai uzlabotu procedūras efektu.

Sastāvs: Aqua (Water), Coco-caprylate, Propanediol, Hydrolysed vegetable protein, Ethylhexyl palmitate, Tocopherol, Tocopheryl acetate, Sodium hyaluronate, 
Soluble collagen, Fucus vesiculosus extract, Dipeptide-2, Palmitoyl tetrapeptide-7, Palmitoyl hexapeptide-19, Hesperidin methyl chalcone, Helianthus annuus 
(Sunflower) seed oil, Glycerin, Cetearyl isononanoate, Cetearyl alcohol, Cetyl palmitate, Glyceryl stearate, Sodium polyacrylate, Ceteareth-12, Ceteareth-20, 
Steareth-20, Trihydroxystearin, Hexylene glycol, Caprylyl glycol, Propylene glycol, Xanthan gum, Glucomannan, Tetrasodium glutamate diacetate, Parfum 
(Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Dienas/nakts serums     - serumu var lietot no rīta botoksa efektam un, lai uzlabotu tumšos lokus zem acīm 
un noņemtu tūsku.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Biocelulozes maska ar liftinga efektu

100% ORGANISKA BIOCELULOZES MASKA
Bioceluloze ir dabīga šķiedra, kas laboratorijas apstākļos audzēta no sīkas baktērijas, kas glikozi pārvērš celulozē. 
Vienreizlietojamā maska sastāv no šīm šķiedrām. Sākotnēji tā tika paredzēta apdegumu un hronisku brūču ārstēšanā 
kā “otra āda”.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Rejuline (acetildekapeptīds-3) (Acetyl decapeptide-3) - peptīds ar 
nostiprinošām īpašībām, kas samazina grumbas. Samazina un novērš 
mīmikas līniju un grumbu veidošanos, aktīvi ģenerē jaunas ādas šūnas. 
Uzlabo ādas elastību stimulējot kolagēna un elastīna sintēzi.

Hidrolizēta hialuronskābe (Hydrolyzed hyaluronic acid) - 
hialuronskābes molekula ir pārāk liela, lai iesūktos dziļākos ādas 
slāņos, tādēļ mitrina tikai ādas virskārtu. Hidrolizētā hialuronskābe ir ar 
mazāku molekulu fragmentiem, tādejādi spēj uzsūkties dziļākos ādas 
slāņos, nostiprinot audus. Nodrošina intensīvu mitrinājumu, izlīdzina un 
aizpilda sīkās krunciņas.
Kvinoja (Hydrolyzed Chenopodium Quinoa seed 100%) - 100% 
dabīgs tonizējošs līdzeklis ar tūlītēju efektu. Olbaltumvielas piešķir 
ādai tvirtumu un elastību, savukārt antioksidanti palīdz saglabāt ādu 
jauneklīgu, piešķirot tai veselīgu un starojošu izskatu.

Rezveratrols (Resveratrol) - izturīgs polifenols, efektīvi aizsargā 
ādu no oksidatīvā stresa. Līdzīgas īpašības kā retinolam, ar grumbu 
izlīdzinošu efektu.

Profesionālai lietošanai
un mājas kopšanai

ISO.BIOCELL.100

Sinerģijas komplekss - formula 
ar augsta līmeņa aktīvajām 
sastāvdaļām, kas sinerģiski 
darbojas savā starpā, lai 
sasniegtu detoksificējošu, 
nomierinošu, mitrinošu un 
antioksidantu iedarbību

SADERĪGIE PRODUKTI

ANTI-AGE MASK

Profesionālai lietošanai un mājas kopšanai

ISO.BIOCELL.200
[5 X 20 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Hromoterapijas maska, 
lai uzlabotu iedarbību Pēc aparātprocedūrām

LIETOŠANA

Salonā - uzklāt masku pēc pretnovecošanas procedūras, tā nomierinās un baros ādu.

Lietošanas ilgums - salonā vienu reizi nedēļā. Atstāt iedarboties uz 15-20 minūtēm.

Procedūra - lai sasniegtu labāku rezultātu, ieteicams lietot masku arī mājas apstākļos, apvienojot arī ar 
pretnovecošanas biocelulozes masku.

Maska dienā/vakarā - var lietot gan no rīta, gan vakarā. Atstājot to uz ilgāku laiku, tiks iegūts labāks efekts.

Sastāvs: Aqua (water), aloe barbadensis leaf juice, butylene glycol, dimethyl isosorbide, sodium pca, pullulan, zinc pca, hydrolysed chenopodium quinoa seed, 
hydrolysed hyaluronic acid, acetyl decapeptide-3, resveratrol, polygonum cuspidatum extract, ammonium glycyrrhizate, amylodextrin, allantoin, urea, beta-
glucan, maltodextrin, calcium pantothenate, pyridoxine hcl, cyclodextrin, sodium ascorbyl phosphate, xanthan gum, phenoxyethanol, chitosan, saccharomyces/
copper ferment, saccharomyces/iron ferment, saccharomyces/magnesium ferment, saccharomyces/silicon ferment ferment filtrate, saccharomyces/zinc ferment, 
propyleneglycol, ethylhexylglycerin, pentylene glycol, tocopheryl acetate, glycine, silica, lactic acid.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Biocelulozes maska ar pretnovecošanas efektu

100% ORGANISKA BIOCELULOZES MASKA
Bioceluloze ir dabīga šķiedra, kas laboratorijas apstākļos audzēta no sīkas baktērijas, kas glikozi pārvērš celulozē. 
Vienreizlietojamā maska sastāv no šīm šķiedrām. Sākotnēji tā tika paredzēta apdegumu un hronisku brūču ārstēšanā 
kā “otra āda”.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Palmitoīla tripeptīds-38 (Palmitoyl tripeptide 38) - stimulē ādas 
matriksa komponentes. Tam ir mitrinoša īpašība, kas ir acīmredzami 
saistīta kolagēna osmotiskajam efektam. Pretgrumbu darbība ar 
manāmu grumbu dziļuma izlīdzināšanu. Uzlabo ādas biezumu, 
elasticitāti un blīvumu.

Hidrolizēta hialuronskābe (Hydrolyzed hyaluronic acid) - molekula 
ir pārāk liela, lai iesūktos dziļākos ādas slāņos, tādēļ mitrina tikai 
ādas virskārtu. Hidrolizētā hialuronskābe ir ar mazāku molekulu 
fragmentiem, tādejādi spēj uzsūkties dziļākos ādas slāņos, 
nostiprinot audus. Nodrošina intensīvu mitrinājumu, izlīdzina un 
aizpilda sīkās krunciņas.

Kafijas ekstrakts (Coffee Arabica seedcake extract) - efektīvs 
antioksidants, kas palīdz mitrināt un palielināt audu elastību.

Baobabs (Adansonia Digitata fruit extract) - bagāts ar A, D un E 
vitamīniem, kā arī omega-3, 6 un 9 neaizvietojamām taukskābēm 
(F vitamīns). Veic antioksidanta un mitrinātāja darbību. Aizsargā 
ādas hidrolipīdo mantiju, baro un aizsargā ādu.

Šūnu augšanas faktors (Crocus Chrisanthus) - stimulē ādas šūnu 
dabisko augšanas faktoru, atjaunojot struktūru, kavē  novecošanās 
procesu un atjauno ādas elasticitāti. Stimulē kolagēna un elastīna 
šķiedru atjaunošanos.

Profesionālai lietošanai
un mājas kopšanai

ISO.BIOCELL.200

Sinerģijas komplekss - formula 
ar augsta līmeņa aktīvajām sa-
stāvdaļām, kas sinerģiski darbojas 
savā starpā, lai sasniegtu detoksi-
ficējošu, nomierinošu, mitrinošu un 
antioksidantu iedarbību

SADERĪGIE PRODUKTI

LIFTING MASK

Profesionālai lietošanai un mājas kopšanai

ISO.BIOCELL.100
[5 x 20 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Hromoterapijas maska, lai uzlabotu iedarbību Pēc aparātprocedūrām

LIETOŠANA

Salonā- uzklāt masku pēc pretnovecošanas procedūras, tā nomierinās un baros ādu.

Lietošanas ilgums- salonā vienu reizi nedēļā. Atstāt iedarboties uz 15-20 minūtēm.

Procedūra- lai sasniegtu labāku rezultātu, ieteicams lietot masku arī mājas apstākļos, apvienojot arī ar liftinga 
biocelulozes masku

Maska dienā/vakarā- var lietot gan no rīta, gan vakarā. Atstājot to uz ilgāku laiku, tiks iegūts labāks efekts.

Sastāvā: Ingredients: Aqua (water), aloe barbadensis leaf juice, butylene glycol, dimethyl isosorbide, sodium pca, pullulan, zinc pca, adansonia digitata fruit 
extract, hibiscus sabdarifa flower extract, Acetyl Decapeptide-3, coffee arabica seedcake extract, hydrolysed hyaluronic acid, palmtioyl tripeptide-38, kigēlia africana 
fruit extract, resveratro,l polygonum cuspidatum extract, acacia senegal gum, ammonium gylcyrrhizate, amylodextrin, dimethylaminoethanol tartrate, crocus 
chrysanthus bulb extract, allantoin, urea, beta-glucan, maltodextrin, calcium pantothenate, pyridoxine hcl, cyclodextrin, sodium ascorbyl phosphate, xanthan gum, 
phenoxyethanol, chitosan, saccharomyces/copper ferment, saccharomyces/iron ferment, saccharomyces/magnesium ferment, saccharomyces/silicon ferment 
ferment filtrate, saccharomyces/zinc ferment, propylene glycol, ethylhexylglycerin, pentylene glycol, tocopheryl acetate, glycine, silica, lactic acid

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



100% ORGANISKA BIOCELULOZES MASKA   
 Intensīvi mitrina, nomierina un atjauno ādu. Bagāta ar novatoriskām aktīvajām sastāvdaļām, tostarp "Atjaunojošo dabīgo 
kompleksu", kura sastāvā ir augu ekstraktu un peptīdu maisījums.  Hialuronskābe sniedz tūlītēju izlīdzinošu un mitrinošu efektu,
“probiotikām līdzīgā sastāvdaļa” veido aizsargplēvīti, kas palīdz atjaunot optimālo ādas līdzsvaru.

Probiotiķiem līdzīgas sastāvdaļas (Saccharomyces/Silicon Ferment & 
Saccharomyces/Magnesium Ferment & Saccharomyces/Copper Ferment & Saccharomyces/Iron 
Ferment & Saccharomyces/Zinc Ferment): piemīt aizsargājošs efekts, atjauno līdzsvaru 
un stiprina korneocītu kohēziju. Šīs sastāvdaļas palīdz līdzsvarotu ādas 
mikrobiomu un palīdz stiprināt ādas barjerfunkciju, novēršot dehidratāciju.

Dabisks atjaunojošs kompleks: mix di stratti e peptidi quali; Estratto di Aloe 
Barbadensis (Aloe Barbadensis Leaf Juice): peptīdu kombinācija un Aloe lapu sula: 
pretiekaisuma, nomierinoša, atjaunojoša un pretnovecošanās iedarbība. 
Rejuline® (Acetyl Decapeptide-3): peptīds ar nomierinošu iedarbību uzlabo ādas 
elasticiāti un veicina kalogēna un elastīna sintēzi. Rododendrs: (Rhododendron 
Brachycarpum Extract): bagāts ar flavanoīdiem un kvercetīnu, tam piemīt nomierinoša 
un pretiekaisuma iedarbība. 

Hidrolizēta hialuronskābe (Hydrolyzed Hyaluronic Acid): - hialuronskābes molekula ir 
pārāk liela, lai iesūktos dziļākos ādas slāņos, tādēļ mitrina tikai ādas virskārtu. 
Hidrolizētā hialuronskābe ir ar mazāku molekulu fragmentiem, tādejādi spēj 
uzsūkties jau dziļākos ādas slāņos, nostiprina audus. Mazmolekulārais svars spēj 
labāk un lēnām iesūkties ādā, kas nodrošina intensīvāku mitrinājumu. Īslaicīgi arī 
izlīdzina un aizpilda sīkās krunciņas.

Betaglukāns (Beta-Glucan): stimulē imūnsistēmas šūnas un dabiskos ādas 
aizsardzības mehānismus. Piemīt mitrinošs efekts. 

Alantoīns (Allantoin): nodrošina mitrinošu un nomierinošu efektu. Stimulē audu 
dzīšanas procesus, atstājot ādu mīkstu, elastīgu un gludu, aizsargājot to no ārējās 
vides faktoriem.

Sastāvs: Aqua (water), aloe barbadensis leaf juice, butylene glycol, dimethyl isosorbide, sodium pca, pullulan, zinc pca, adansonia digitata fruit extract, hibiscus 
sabdariffa flower extract, Acetyl Decapeptide-3, coffee arabica seedcake extract, hydrolysed hyaluronic acid, palmitoyl tripeptide-38, kigelia africana fruit extract, 
resveratrol, polygonum cuspidatum extract, acacia senegal gum, ammonium glycyrrhizate, amylodextrin, dimethylaminoethanol tartrate, crocus chrysanthus bulb extract, 
allantoin, urea, beta-glucan, maltodextrin, calcium pantothenate, pyridoxine hcl, cyclodextrin, sodium ascorbyl phosphate, xanthan gum, phenoxyethanol, chitosan, 
saccharomyces/copper ferment, saccharomyces/iron ferment, saccharomyces/magnesium ferment, saccharomyces/silicon ferment ferment filtrate, saccharomyces/zinc 
ferment, propylene glycol, ethylhexylglycerin, pentylene glycol, tocopheryl acetate, glycine, silica, lactic acid.

Salonā - uzklāt masku pēc pretnovecošanas procedūras. Tā nomierinās un baros ādu.

Lietošanas ilgums - salonā vienu reizi nedēļā. Atstāt iedarboties uz 15-20 minūtēm.

Procedūra - lai sasniegtu labāku rezultātu, ieteicams lietot masku arī mājas apstākļos. Apvienojot arī ar 
pretnovecošanas biocelulozes masku.

Hydra filler & Restoring - maska dienā/vakarā- var lietot gan no rīta, gan vakarā. Atstājot to uz ilgāku laiku, tiks iegūts 
labāks efekts.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Atjaunojoša biocelulozes maska

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Profesionālai lietošanai 

un lietošanai mājas apstākļos

SADERĪGIE PRODUKTI
ANTI-AGE MASK
LIFTING MASK
Profesionālai lietošanai 
un mājas kopšanai

Hromoterapijas maska, lai uzlabotu iedarbību Pēc aparātprocedūrām

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

iSol Beauty (Milan) Italy ● MADE IN ITALY ● www.beautyequipment.lv


